Typkotolog
TEIEIEKNISKA MATINSTRUMENIKungl
Flygförvoltningen
M31?1-101010
Utgä'ra r Sida rtgt
FREKVENSTIDRAKNARE
Förrädsbeteckn Fbrrädsbenämning t rsprungsbenämning Ursprungsbeteckn Tidigarebeteckn
a M3171-101010
. M3171-101109
Emballage:
Frekv-tidräknare
Beskrivning
Electronic counter
Operating a-nd servicing
HEWPA 524 B M3171-101 B
Typkotolog
Kungl
Flygförvoltningen
IE1ETEKNISKA MÄTINSTRUMENT M31?1-101010
Utgiva r Sida zr:i
DATA
I\nktioner:
1. Mäter frekvens eller räl<Dar förlopp per tidseuhet pä 10-6 -10 eek.
2, Mäter period- eller pulstid. Mäter tio period€r när större noggrannhet erford-
3. R:iknar artalet förlopp som intr2ilfar mellan tvä e.Ddra förlopp. Otn förloppen
bestär av perioder erhälles som resultat förhrlla.Ddet mellen frekvenserna,
4, Räknar förlopp över ett daduellt kontrollerbart tidaintervall,
5. Kortrolliäkning 100 kHz och I MIlz lör kontroll av grindeds ( gate ) noggrarnlet
m.m.
6. Anv?indningsomrädet ka.n utökes med tillseteer ( plug-in-tw ) ( Se MA1?1-9991A<X ).
10 Hz - 10, I MHz
kHz, decimalkomdat placeras automatlakti Eax I siffror.
0,001, 0,0r, 0, L, 1, 10 Bek eller manuellt reglerad.
+1 pä sista siffrar +1 . 10-6
FrekvensmätILingl
Mätomräde:
Avläsningl
öppningstid:
Noggrannhet:
Periodtidmätnirlgi
l{ätomräde:
Avläsning:
Noggranrlet:
Ingängar:
+0,3% vid rnätning av 1 period
l{,03% vid mätning av 10 perioder
DC - 100 kHz
ps, ms eller s, decimalkommat placeras automatiskh max 8 siffror.
öppningstid: 1 eller 10 perioder av inBp?idnidgen.
R:il(nad standardirekv€na: 10 Hz, 1kHz, 100 kHz, 10 MHz eller,ttre frekvens,
Frekven6omrädet DC - 10,1 MHz
Inspänning: l,5 V topp/l V eff erfordras
Inimpedans: l Mohm parallellt med 40 pF.
Klockpulsgenerator:
Stabilitet: 1 . 10-6 per vecka
Utgang: Anvärd stsndardfrekvens: 10 Hz, l kHz ( rektadgulär )
100 kHz ( pos puls ) eller 10 MHz ( sinus ).
Typkotolog
TE]EIEKNISKA MÄIINSTRUMENT M31?1-101010
Utgäva r Sida rist
Kungl
Flygföwoltningen
yttre generator: 1OO kHz eller I MHz kan anslutas som yttre standard, 2 V erfordras. Immpedans!
1 Mohm Parallellt med 40 PF.
övriet:
visningstid! Variabel 0,1 - 10 sek ( etler manuell äters*illning ), dock ej kortare än vald öpp_
ningstid.
StrömförsörjniDgr 115 eUer 230 V +10%, 50 - 60 Hz, 600W
Dimensioner: 510 x 540 x tt00 mm
54 kg